
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/60/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Chełmno na dofinansowanie inwestycji związanych 
ze zmianą systemu ogrzewania, montażem kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych, instalacją 

pompy ciepła, budową przydomowych oczyszczalni ścieków, budową przyłączy kanalizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2, 21 i pkt 22 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.54 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Chełmno na dofinansowanie 
inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania, montażem kolektorów słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych, instalacją pompy ciepła, budową przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budową 
przyłączy kanalizacyjnych stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/60/2024 Rady Miasta Chełmna z dnia 
18 grudnia 2024 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Miasto Chełmno na 
dofinansowanie inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania, montażem kolektorów słonecznych 
i ogniw fotowoltaicznych, instalacją pompy ciepła, budową przydomowych oczyszczalni ścieków, budową 
przyłączy kanalizacyjnych (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 23 grudnia 2024 r. poz. 7492) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Kwotę dotacji w przypadku wykonania przyłącza do gminnej sieci kanalizacyjnej określa się 
w wysokości 70% poniesionych kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 7000,00 zł. W przypadku 
konieczności wykonania przyłącza z zastosowaniem przydomowej tłocznej przepompowni ścieków 
kwotę dotacji określa się w wysokości 70% poniesionych kosztów kwalifikowanych, nie więcej niż 
16000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2421



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2421


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T13:16:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




